No.

年 月 日 T

下記の通り請求いたします。

備　考

部長 担当

㈱フロント記入欄

注文番号

承認

会長 社長

工事項目コード

合　　計

小計(8％対象)

工事名称

日付 適　　用 数量 単位 単　価 金　額

請 求 書

登録番号

消費税 8％

請求者

株式会社フロント殿
印

請求金額

工事番号

No.

年 月 日 T

下記の通り請求いたします。

小計(8％対象)消費税 8％

合　　計

工事番号 工事名称

日付 適　　用 数量 単位 単　価 金　額

請求者

株式会社フロント殿
印

請求金額

請 求 書（控）

登録番号

	正 (8％)
	請求者控 (8％)